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Europaudvalget, Finansudvalget, Skatteudvalget og  

Beskæftigelsesudvalget 

 

 

 

Til:  Udvalgets medlemmer 

Dato: 15. januar 2016 

 

 

 

Invitation til ”Den europæiske parlamentariske uge 2016” med interpar-

lamentarisk møde om det europæiske semester 

 

Hermed omdeles invitation fra det hollandske EU-formandskab og Europa-

Parlamentet til et interparlamentarisk møde om det europæiske semesters 

cyklus 2015/2016 i Europa-Parlamentet i Bruxelles tirsdag den 16. februar 

2016.  

 

Det interparlamentariske møde om det europæiske semester 2015/2016 or-

ganiseres af Europa-Parlamentet. På mødet vil de seneste forslag til ændrin-

ger af processen om det europæiske semester blive debatteret i plenum om 

formiddagen, ligesom der vil blive udvekslet bedste praksis om implemente-

ringen af semestrets cyklus. Om eftermiddagen kl. 15.-18 inviteres deltager-

ne, jf. programmet, til at deltage i tre parallelle interparlamentariske udvalgs-

møder i Europa-Parlamentet. Det drejer sig om Udvalget for Økonomi og Va-

luta (ECON), Beskæftigelses- og Socialudvalget (EMPL) og Budgetudvalget 

(BUDG).  

 
1. Emnerne for mødet organiseret af ECON-udvalget er: ”Follow-up on 

BEPS (Base Erosion and Profit Shifting) – et skatterelateret emne, og 
”Banking Union: Do differing national rules prevent effective super- 
vision? ”. Til dette møde er der udarbejdet et spørgeskema (vedhæftet).  

 
2. I EMPL-udvalget er emnerne: “What is a Social Triple A? – A European 

pillar of social rights, including wage setting mechanisms”, og “Investment 
policies for job creation: EU investment instruments and skills policies”.  

 
3. Endelig arbejder BUDG-udvalget med emnerne: “EU and national expec-

tations, and how to increase the democratic accountability of the next 
MFF negotiations.”  

 

Interesserede medlemmer bedes tilmelde sig på euu@ft.dk senest mandag 

den 25. januar 2016. 

 

Med venlig hilsen 

 

 

Mia Dehnhardt-Larsen, 

udvalgsassistent 
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